
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2020 - PR

19/2020

21/2020

02/03/2020

02/03/2020

Folha:  1/2

Item

1 1,000

Quantidade

SERV

Unid

SERVIÇOS DE SOM E LUZES PARA EVENTO 

Especificação

________

Marca

4.000,0000

Preço Unit. Máximo

4.000,0000

Total Preço Máximo

GOSPEL DIA 29/03/2020:  SONORIZAÇÃO 

COMPLETA COM PA 03 VIAS ESTÉREO, 

COMPOSTO POR LINES ARRAY 1200W E SUB 

1500W, SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO, MESA DE 

SOM DIGITAL 16 CANAIS PARA DJ, 

MONITORAMENTO DE PALCO COMO MONITORES 

100W, MICROFONAÇÃO, CABEAMENTO E DEMAIS 

  ITENS PARA FUNCIONAMENTO DO SISTEMA.  

  ILUMINAÇÃO COM MONTAGEM DE GRID 

TRELIÇADO EM ALUMÍNIO Q30/Q50 COM CINTAS 

E TALHAS PARA ELEVAÇÃO, PÉ-DIREITO DE 5M,

 02 REFLETORES MINI BRUTI 2600W, 04 

REFLETORES SELIGHT 100W, 08 MOVING BEAM 

200, MÁQUINA DE FUMAÇA, MESA DE LUZ 2048 

CANAIS, RACK DIMMER 12 CANAIS, MAINS 

POWER 10 KVA, CABEAMENTO E DEMAIS ITENS 

NECESSÁRIOS PARA FUNCIONAMENTO DO 

    SISTEMA.  TELA LED P4 FULL HD DE 3,0 

X 1,0M, PARA FRENTE DE MESA DO DJ E UMA 

TELA 3,0 X 1,0 M PARA O FUNDO DO DJ, COM 

PROCESSADORA DIGITAL, SISTEMA HDMI E 

DUAS TRAVES EM TRELIÇA Q30 PARA SUPORTE, 

NOTEBOOK, CABEAMENTO, ESTRUTURA 

TRELIÇADA Q30/Q50, BUMPERS E CINTAS PARA 

SUPORTE E ELEVAÇÃO DO MESMO; DEMAIS 

  ITENS PARA FUNCIONAMENTO. PESSOAL 

QUALIFICADO E RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM/

DESMONTAGEM E OPERACIONALIZAÇÃO DOS 

EQUIPAMENTOS. (19655)

2 1,000 UNI SERVIÇOS DE SOM E LUZES PARA EVENTO DO ________ 4.000,0000 4.000,0000

DIA 03/04/2020: MATERIAL MÍNIMO: 60 M DE 

ALUMINIO Q30; 08 MOVING BEAM 5R 200; 

CANHÃO LED 15W; 2 MÁQUINA DE FUMAÇA 

1500W; 02 MINI BRUT LED; 02 MESA DE SOM 

DIGITAL 32 CANAIS; 02 AMPLIFICADOR 

12000W; 02 AMPLIFICADOR 3400W; 02 

AMPLIFICADOR 2000W; 01 PROCESSADOR DE 

AUDIO; 08 SUBWOOFER 2 X 18"; 08 LINE 

ARRAY 2X12" +TI; 05 MONITOR 1 X12" + TI; 

02 MICROFONE SEM FIO; 15 MICROFONE COM 

FIO; 01 NOTEBOOK; 01 MAIN POWER;  01 

CABEAMENTO COMPLETO; TÉCNICO DE SOM; 

    TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO.  PESSOAL 

QUALIFICADO E RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM/

DESMONTAGEM E OPERACIONALIZAÇÃO DOS 

EQUIPAMENTOS. (19658)

3 1,000 SERVSERVIÇOS DE SOM E LUZES PARA EVENTO DO ________ 14.500,0000 14.500,0000

  DIA 05/04/2020: SONORIZAÇÃO COMPLETA 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

Unid

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  17/2020 - PR

Total Preço Máximo

19/2020

21/2020

02/03/2020

02/03/2020

Folha:  2/2

COM PA 03 VIAS ESTÉREO COMPOSTO POR 12 

LINES ARRAY 1200W E 08 SUB 1500W, 

SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO, MESA DE SOM 

DIGITAL 32 CANAIS, MONITORAMENTO DE 

PALCO COM 04 MONITORES 1000W, MULTICABO 

32 CANAIS 50M, MICROFONAÇÃO LINHA SHURE/

SENNHEISER, PEDESTAIS, CABEAMENTO, E 

DEMAIS ITENS PARA PERFEITO FUNCIONAMENTO 

    DO SISTEMA;  ILUMINAÇÃO PARA O 

DESFILE, COM MONTAGEM DE DUAS BARRAS 

AÉREAS Q30/Q50 SUSPENSOS NAS TESOURAS DO 

GINÁSIO DE ESPORTES, COM CINTAS E TALHAS 

DE 10M PARA ELEVAÇÃO, CORRENTES/OU CABOS 

DE AÇO DE SEGURANÇA, 12 REFLETORES PAR 

64 1000W, 04 REFLETORES MINI BRUTI 2600W,

 06 REFLETORES SELIGHT 1000W, 12 MOVING 

BEAM 200, MÁQUINA DE FUMAÇA, MESA DE LUZ 

2048 CANAIS, RACK DIMMER 12 CANAIS, MAIN 

POWER 15 KVA, CABEAMENTO E DEMAIS ITENS 

NECESSÁRIO PARA O FUNCIONAMENTO DO 

    SISTEMA.  TELA DE LED P4 FULL HD DE 

6,0 X 3,0M, COM PROCESSADORA DIGITAL, 

SISTEMA HDMI E DUAS TRAVES EM TRELIÇA 

Q30 PARA SUPORTE, NOTEBOOK, CABEAMENTO, 

ESTRUTURA TRELIÇADA Q30/Q50, BUMPERS E 

CINTAS PARA SUPORTE E ELEVAÇÃO DO MESMO; 

UMA CÂMERA COM CINEGRAFISTA PARA 

TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA DO EVENTO NO 

TELÃO, COM SISTEMA DE ABERTURA CENTRAL 

DA TELA, PARA PASSAGEM DAS CANDIDATAS 

  ATRAVÉS DE CORREDIÇAS NO GRID EM Q30.  

  PALCO EM ESTRUTURA METÁLIZA TRELIÇADA, 

COM PISO EM CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL 

22MM, TAMANHO TOTAL DE 10 X 6M, COM 

ALTURA DO PISO DE 01M, ESCADA DE ACESSO 

COM CORRIMÃO, E UMA PASSARELA EM FORMATO 

DE "T", TAMANHO 10 X 8 M, ALTURA 1M, 

ESCADA DE ACESSO E CORRIMÃO. ACABAMENTO 

AO REDOR COM TECIDO PRETO LISO, 01 

TAPETE LINÓLEO PRETO FOSCO EM TODA A 

EXTENSÃO DO PALCO E PASSARELA. (19659)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 22.500,0000


